檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

台南家專學校財團法人台南應用科技大學　函

地址：71002台南市永康區中正路529號

聯絡人：蔡文郡

電子信箱：s00272@mail.tut.edu.tw

聯絡電話：06-2535650

傳真電話：06-2536007

受文者：花蓮縣私立海星高級中學

發文日期：中華民國107年11月7日

發文字號：台南科大服字第1070011044號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件

主旨：敬邀 貴校蒞臨本校服飾設計管理系辦理台灣高級訂製婚

紗禮服暨歐式女帽設計大師講座，請查照。

說明：

一、本校服飾設計管理系謹訂於107年11月12日(一)，時間：1

3:30，地點：本校服設館F001，舉辦台灣高級訂製婚紗禮

服暨歐式女帽設計大師講座，擬邀請貴校教師及學生蒞臨

此次演講。

二、線上報名網址：http://action.tut.edu.tw/Activity/Vi

ewActivity?activity_id=2445

三、懇請 貴校惠予師生公假辦理。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、各公私立大專校院

副本： 2018-11-07
16:52:44